
受賞企業：レゴ ジャパン株式会社

レゴ®デュプロ
●創造力が養われるし、色々なセットがあり幼児から長い期間使える。

●幼児の玩具に最適。遊び方が自己表現だと思う。知育玩具として優秀ですね。
●形や色彩を含め感性が豊かになると思います。子供もとても集中して遊んでいます。

●小さいなりに、ごっこ遊びや、お話を作ったり遊び方を自分で考えるのが大事な気がします。
●パーツが昔より大きくなっているので幼児にも心配なく遊ばせられます。

一般社団法人 日本マザーズ協会

このたびは、とても素敵な賞をいただき、誠にありがとうございます。

小さなお子さまを持つママたちにとって、幼児期はいいことも大変なこともたくさんある時期で
あると存じます。レゴ®デュプロは、そんな時期を親子で楽しく遊んでいただきたい、と商品開発
に努めており、まさにこのたび多くのママたちに支持をいただけて、大変喜んでおります。

レゴ®デュプロのブロックは「大きくてママに安心、カラフルで男女問わず楽しい」というこだわ
りを守り続けてまいりました。今後も、お子さまのかけがえのない想像力や表現力を益々広げる
お手伝いができるよう、提案し続けてまいります。


